2023年３月９日

各 位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   松山 晃一郎

                                                  （コード番号８０２３ 東証スタンダード市場）

問合せ先
執行役員コーポレート本部長  大西 浩

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

機構改正および主要人事異動のお知らせ

 当社は、2023年４月１日付をもって下記のとおり機構改正および主要人事異動を行うことを決定い

たしましたのでお知らせいたします。

１．機構改正

（１）主な目的

新中期計画「CANVAS ONE」の目標である「強みと挑戦で価値あるしくみを創造し、それを支える

文化を形成する」を確固なものとし、CANVAS ONEの最終年度である 2025年 3月期において、シン・

ビジネス５億創出、営業利益率５％の達成および、挑戦する企業文化の醸成を目指し、組織変更と

人事異動を行います。

（２）主な内容

①西日本ビジネス本部、関西支店のソリューション営業部とインフラ営業部を「営業部」として

統合し、総合的に顧客課題に対応できるよう体制強化します。

②SIビジネス本部、宇宙システム部は「SXシステム部」に改称し、宇宙関連以外の顧客対応と従

来 SEイノベーション本部にあった SAP開発機能の移管により、ビジネス拡大を図ります。

③SE イノベーション本部、リザルトチェイン準備室は、１年の準備期間を終了し、「リザルトチ

ェイン推進室」に改称します。

④上記に加え各本部においては、大きな組織変更は行わず、各本部の特性や課題に応じた組織設

計を見直すとともに、育成を前提とした必要な人事異動を行います。

２．主要人事異動

   別紙参照

以 上

■別紙　主要人事

氏名 新役職 旧役職

■理事

昇任 久世　紀央
上席理事
中日本ビジネス本部　副本部長
兼　名古屋支店システム部長

理事
中日本ビジネス本部　副本部長
兼　名古屋支店システム部長

昇任 森田　浩司
上席理事
製造ビジネス本部　副本部長

理事
製造ビジネス本部　副本部長

新任 東原　修
理事
ビジネスクエスト本部
マーケティング推進部長

ビジネスクエスト本部
マーケティング推進部長

新任 北田　学
理事
西日本ビジネス本部付
兼ディ・ネットワークス株式会社取締役

西日本ビジネス本部
インフラ営業部長
兼ディ・ネットワークス株式会社取締役

新任 太田　謙一郎
理事
ＳＩビジネス本部　第一システム部長

ＳＩビジネス本部　第一システム部長

新任 佐々木　康貴
理事
ＳＥイノベーション本部　副本部長
兼　リザルトチェイン推進室長

ＳＥイノベーション本部　副本部長
兼　リザルトチェイン準備室長

新任 磯野　義雄
理事
ＳＥイノベーション本部　副本部長
兼rBOMシステム部長

ＳＥイノベーション本部
rBOMシステム部長

■部店長

齊藤 雅美 製造ビジネス本部　第三営業部長 製造ビジネス本部　第三営業部　副部長

前原 義久
西日本ビジネス本部　九州支店長
兼　中国支店長

西日本ビジネス本部　中国支店長

森　 寛之 コーポレート本部　副本部長 株式会社ＤＳＲ　執行役員

	機構改正および主要人事異動のお知らせ(結合前)
	20230309_決1-4-2_【開示文書】主要人事